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
sine aménagée et équipée, chambre (ou bureau), salle d'eau, 
wc et chambre. A l'étage : palier desservant une chambre. 
Grenier à aménager, pièce pour future salle d... Coût annuel 
d'énergie de 1422 à 1924€ - année réf. 2021.* Réf 20D75

SCP LEBEAUT et LECA - 02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 283 46

364 760 € 350 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 14 760 € soit 4,22 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Immeuble à usage prof et hab. Rdc: local 
prof. 1er étage: appt compr cuis, 2 ch, séj, wc, sdb. 2nd étage: 
appt ayant façade sur la rue compr cuis, wc, une ch et un rangt. 
2nd étage: studio surface 20 m2. Cour jardin située derrière 
l'immeuble cadastré d'un local professionnel Terrain 270 m2 
Revenu locatif HC: 2714€/mois soit 32 568€/an Coût annuel 
d'énergie de 1552 à 2100€ - année réf. 2023.* Réf 065/232

SAS JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86 - negociation.27065@notaires.fr

87 000 € 82 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 6,10 % charge acquéreur

A La Haye Malherbes, terrain viabilisé hors lotissement pour 
environ 800 m².Vue dégagée sur la campagne. Libre de 
constructeur. Plat. 32 m de large, possibilité de construire un 
beau plain-pied. Réf 27063-994032

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 489 16

85 000 € 80 300 € +  honoraires de négociation : 
4 700 € soit 5,85 % charge acquéreur

Une maison de village à finir de restaurer d'env 85m² compre-
nant : - RDC : entrée, cuisine, salon avec cheminée, SDD avec 
wc, salle à manger. - Au 1er : 2 chambres - Au 2ème : gre-
nier - Au sous-sol : cave Chauff élec ; fosse septique. Terrain 
de 769m² Coût annuel d'énergie de 2490 à 3410€ - année réf. 
2021.* Réf 27046-1015718

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

53 400 €  (honoraires charge vendeur)

BOUQUETOT - Proche sortie autoroute A13 et A28, parcelle de 
terrain avec dépendance, à viabiliser d'une superficie d'environ 
900 m².

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 80 66

f.cacheleux@notaires.fr

   

90 500 € 85 000 € +  honoraires de négociation : 
5 500 € soit 6,47 % charge acquéreur

A Pîtres, dans un environnement calme, large facade d'envi-
ron 35 m permettant d'implanter une maison de plain-pied. 
Parcelle hors lotissement libre de constructeur. 723 m² en 
zone constructible, 1397 m² en zone naturelle. Non viabilisée. 
Réf 27063-1022024

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

   

60 000 €  (honoraires charge vendeur)

Ce terrain à bâtir se situe sur la commune de Vraiville. Il est 
vendu viabilisé, sa superficie est de 1039 m² avec une façade 
de 35 mètres. Réf 27082-1029261

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

ST PIERRE DE CERNIERES

BOUQUETOT

PITRES

VRAIVILLE

ST AUBIN LE VERTUEUX

PONT AUDEMER

LA HAYE MALHERBE

ST PIERRE DU VAUVRAY

BOUQUETOT

Marine MAGNEUX   -   05 55 73 80 34 
 mmagneux@immonot.com

Pour vos annonces immobilières
presse et internet,

priorité  à l'efficacité !

ROUTOT
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Appartements

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    135 28

129 800 € 123 000 € +  honoraires de négociation : 
6 800 € soit 5,53 % charge acquéreur

Appartement 4 pièces en parfait état comprenant: Entrée, 
séjour 18m² avec balconnet, cuisine équipée 8,40m², trois 
chambres, salle de bains, wc. Cave. Copropriété de 100 lots, 
1080€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 700 à 
1000€ - année réf. 2022.* Réf 014/821

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 261 53

133 350 € 127 000 € +  honoraires de négociation : 
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
    254 10

149 000 €  (honoraires charge vendeur)

Darnétal mairie appartement 2ème étage sans ascenseur, 2 
chambres et 79 m² habitables. Exposition sud L'appartement 
est vendu avec une cave. Copropriété de 38 lots, 2600€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1399 à 1893€ - 
année réf. 2021.* Réf DAR-APPT-149
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et 

OSTROVIDOW
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 45

494 000 € 475 000 € +  honoraires de négociation : 
19 000 € soit 4 % charge acquéreur

Front de mer de Dieppe, très proche du centre ville, gd appt 
traversant de 165 m2 au 3ème étage d'une résidence sans asc 
(monte personne) : wc, sdb, cuis A/E (vue sur le château), arr 
cuis, ch et bureau en enfilade, séj traversant( mer et sud), 3 ch 
dont une avec sde privative. chauf indiv au gaz. Huisseries dble 
vitrage. Place de pkg privative. Cellier. Travaux de rafraichisse-
ment à prévoir. Réf 76045-1016453

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    387 85

159 000 € 151 000 € +  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 5,30 % charge acquéreur

Centre Ville Appartement 3 pièces en RDC comprenant: 
Entrée, séjour, cuisine aménagée équipée, arrière cuisine, deux 
chambres, salle de douche, wc. Cave et Garage. Travaux votés 
pour amélioration énergétique de l'immeuble Copropriété de 
20 lots, 2520€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1260 à 1740€ - année réf. 2022.* Réf 014/818

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

BOIS GUILLAUME

DARNETAL

DIEPPE

LE MESNIL ESNARD

BOIS GUILLAUME

BONSECOURS

DIEPPE

LE GRAND QUEVILLY

BONSECOURS

DIEPPE

DOUDEVILLE

Retrouvez toutes les annonces 

sur immonot

 SEINE-MARITIME

DÉPARTEMENT DE LA
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Appartements

ROUEN

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    178 35

110 200 € 105 000 € +  honoraires de négociation : 
5 200 € soit 4,95 % charge acquéreur

Dans copropriété sécurisée de 2000, appartement T2 en RDC 
avec jardin privatif : entrée, séjour (18,4 m²) , cuisine, sdd, wc 
séparé, chambre. Dble vitrage PVC et aluminium. Chauff. gaz 
de ville indiv. Cave. Box de stationnement. Prov. charges de 
copropriété courante annuelle : 1520 EUR. Bien vendu soumis 
au statut de la copropriété Pas de procédure en cours dans la 
copropriété Réf 76026-1029663

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    262 8

133 096 € 127 000 € +  honoraires de négociation : 
6 096 € soit 4,80 % charge acquéreur

RIVE DROITE - Secteur Place Cauchoise/Préfecture : Au calme, 
dernier étage, résidence sécurisée, Appart 2 pièces Bis rénové: 
Entrée avec placard, Belle Pièce de vie avec Cuisine aménagée 
ouverte, Chambre, Sdb avec wc et Bureau ou dressing. Bien 
en copropriété 37 lots, partie bâtiment comp 1 partie privative et 
1 quote-part de parties communes. Montant charges an 680€ 
Procédure en cours dans la copropriété. Réf 76007-1028349
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    397 13

189 000 € 180 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 5 % charge acquéreur

VENDU LOUE Situé au coeur historique de Rouen - Vieux 
Marché Appartement de Type 3 en duplex de plus de 63m², 
en dernier étage, lumineux (exposé plein Sud)Vendu loué 
pour un loyer de 7.800€/an HC Entrée, beau séjour/salon avec 
cuisine ouverte aménagée et en partie équipée, rangements 
et WC.Etage : Palier desservant 2 chambres et une salle... 
Coût annuel d'énergie de 1530 à 2120€ - année réf. 2021.* 
Réf 76008-1004985

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    181 39

327 330 € 315 000 € +  honoraires de négociation : 
12 330 € soit 3,91 % charge acquéreur

ROUEN - 10 minutes à pieds de la GARE de ROUEN F4 d'en-
viron 110m² situé au 1er étage d'une petite résidence. Beau 
séjour, cuisine A/E récente, 3 chambres, 2 SDD, 2 WC. Dble 
vitrage alu, ch.collectif gaz. Charges de copro. : environ 1150€/
trimestre. TF 2400€ Garage, cave. Copropriété de 68 lots, 
4600€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1110 à 
1530€ - année réf. 2020.* Réf 016/1002
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, DUTAULT, DUDONNÉ et 

BLAISET - 02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    264 13

104 800 € 100 000 € 
+  honoraires de négociation : 
4 800 € soit 4,80 % charge 
acquéreur

RIVE GAUCHE - Place 
des Faïenciers : Au calme, 
Résidence sécurisée, Appart 
BE 3 pièces env 68.60 M²: 
Séjour-salon, Belle Cuisine A/E, 
salle de douche, wc séparé 
et 2 Ch. Cave, 1 empl parking 
en s-sol. Poss usage prof. Bien 
vendu soumis copropriété (35 
lots) partie de bâtiment compor-
tant obligatoirement 1 partie pri-
vative et 1 quote-part de parties 
communes. Montant charges 
an 1264€. Réf 76007-1028410
SELARL TENIERE, BANVILLE, 
BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.
vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    370 81

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur

ROUEN Centre - Vieux marché et proximité directe de la place 
Cauchoise - APPARTEMENT VENDU LOUE - Au 3ème et der-
nier étage,appartement F3 offrant un beau séjour/salon, cuisine 
aménagée et équipée, salle de douche à l'italienne avec WC, 2 
chambres et petit bureau.Chauffage individuel au gaz, fenêtres 
PVC.Une cave LES PLUS :Beaucoup de char... Coût annuel 
d'énergie de 1320 à 1830€ - année réf. 2021.* Réf 76008-989141

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    196 6

299 000 € 286 300 € +  honoraires de négociation : 
12 700 € soit 4,44 % charge acquéreur

SAINT GERVAIS - Place Cauchoise : Résidence récente 
avec ascenseur, Au calme sur cour int, Bel appartement T5 
env 100M²: Entrée avec placards, grand Séjour avec balcon, 
Cuisine indép, Salle douche, wc, 2 Ch (poss 3éme Ch). 
Emplacement Parking sécurisé. Bien soumis copropriété (18 
lots), partie de bâtiment comp 1 partie privative et 1 quote-part 
parties communes. Charges an 2080€ Pas procédure en cours 
dans copro. Réf 76007-1024740
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 57

346 500 € 330 000 € 
+  honoraires de négo-
ciation : 16 500 € soit 5 % 
charge acquéreur

HYPERCENTRE SECTEUR 
CATHÉDRALE - Immeuble 
avec ascenseur, appart 5 pièces 
105 M²: Entrée, Séjour-salon 40 
M², balcon, Cuisine aménagée, 
2 ch (poss créer 3éme), Salle 
de bains, W.c. Chauff collectif 
inclus charges. Cave en sous-
sol. Poss d'exercer 1 activité 
profess/bureaux. Bien vendu 
soumis statut copropriété (15 
lots), partie de bâtiment compor-
tant partie privative et 1 quote-
part de parties communes. 
Montant charges ann 4264€. 
Réf 76007-1023135
SELARL TENIERE, BANVILLE, 
BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.
vigreux.76007@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    287 9

125 000 € 120 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

CHU - Dans un immeuble de 1990, appt 2 pces de 37m2 : séj 
avec cuis ouverte, ch, sdb, wc, ainsi qu'une cave et une place 
de pkg en s/sol. En BE, dble vitrage aluminium, chauf indiv élec-
trique. Charges de copropriété: 90 € mois incluant l'eau froide, 
syndic, vmc, entretien parties communes. Copropriété de 53 
lots, 1107€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 700 
à 980€ - année réf. 2021.* Réf 14131/809

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE  
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
gie de 2150 à 2980€ - année réf. 2021.* Réf BOSC_249

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL  
et OSTROVIDOW - 06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 61

262 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
12 500 € soit 5 % charge acquéreur

Dans charmant village, pavillon de plain-pied sur terrain de 
1405 m² offrant:Entrée avec wc, cuisine indépendante, salle 
à manger (poss. poêle), salon, lingerie, couloir desservant 
quatre chambres, sdb avec wc, salle d'eau, pièce dressing, 
une chambre avec mezzanine.Grenier. Terrasse. Cave. Garage 
double. Petits bâtiments.jardin clos. Réf 76045-1023085

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

92 925 € 88 500 € +  honoraires de négociation : 
4 425 € soit 5 % charge acquéreur

Au coeur du Petit Caux, ancienne longère à rénover entière-
ment offrant:Entrée sur pièce de vie (cuisinière à bois), deux 
chambres, grande pièce cuisine, salle à manger, une chambre, 
salle d'eau, wc, débarras, grande pièce avec cheminée, cellier 
avec grenier.Simple vitrage.Tout à l'égout.Batiments dont un en 
parpaing .Jardin d'environ 1480 m² .  8500 m² de pâture atte-
nante Réf 76045-1027063

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    109 21

798 000 € 778 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 2,57 % charge acquéreur

Secteur Résidentiel : maison contemp 210 M² hab (260 M² au 
sol) sur parcelle paysagée de plus 1000 M². Grande pièce vie 
avec Cheminée, Cuisine entièrement équipée, espace parental 
de plein pied av Chambre (accès au jardin), Dressing et grande 
Salle de bains, Chaufferie (chaudière gaz) et buanderie. Etage: 
4 grandes Ch, Dressing, sdb. 2 garages, Carport et Chalet bois. 
Prestations de qualité.  Réf 76007-1024075
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    46 2

399 000 € 385 000 € +  honoraires de négociation : 
14 000 € soit 3,64 % charge acquéreur

Maison contemporaine vivable en ppied d'env 107m² en RDC 
et 47m² à l'étage. Rdc : bureau, wc (idéal pour prof libérale) 
séj, cuis A/E ouverte, sdd, 2 ch. 2ème entrée qui dessert le 1er 
étage sous combles actuellement aménagé en appt f2 indép 
: séj avec cuis, ch, sdd et wc. Gge. Dble vitrage PVC, volets 
roulants électriques. Parcelle de 456m² Coût annuel d'énergie 
de 432 à 600€ - année réf. 2015.* Réf 016/2277

SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, DUTAULT, DUDONNÉ  
et BLAISET - 02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50

office76016.isneauville@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    392 86

89 250 € 85 000 € +  honoraires de négociation : 
4 250 € soit 5 % charge acquéreur

ARQUES LA BATAILLE- maison individuelle  de construc-
tion brique sur jardin clos de 397m².Rez de chaussée: entrée 
sur séjour-salon, cuisine, arrière-cuisine, salle de bains, wc. 
Cellier.1er étage: palier desservant 2 chambres et un bureau.
Surface habitable de 65m².C gaz de ville. (chaudière hors 
service) DPE: F. Assainissement conforme. Taxe foncière 
709€GARAGE.Prévoir des travaux Réf 76032-1022101

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    292 77

241 500 €  (honoraires charge vendeur)

A 5 kms d'Offranville et proche de l'axe Dieppe Rouen, Belle 
maison de Maitre en brique sur terrain de 1.5 ha. Rdc: salon 
avec chem, sàm avec conduit et placard, cuis, wc, sde. A 
l'étage: wc avec cabinet de toilettes, gde ch et 2 autres ch. 2nd 
étage: grenier. Huisseries dble vitrage. Toiture récente. chauf 
central au fuel. assainissement indiv non conforme. 2 bât en 
brique dont un en ruine. Réf 76045-1010608

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     419 132

178 500 € 170 000 € +  honoraires de négociation : 
8 500 € soit 5 % charge acquéreur

BOOS - Maison individuelle de 62m² sur un terrain de 1400m², 
plain-pied surélevé, comprenant : entrée, cuisine indépendante, 
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
réf. 2021.* Réf DR_179

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL  
et OSTROVIDOW - 06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 313 69

231 000 € 220 000 € 
+  honoraires de négo-
ciation : 11 000 € soit 5 % 
charge acquéreur

CENTRE - Quartier 
Résidentiel et recherché 
maison de ville sur jardinet 
de 160m2. rdc: wc, cuis A/E 
donnant sur séj salon. 1er 
étage: palier desservant2 ch 
avec placards, sdb avec wc. 
2è étage: palier desservant 
2 ch, 1 bureau, sde avec wc. 
3è étage: gd grenier amé-
nageable. Surface hab de 
110, 42m2 (selon le DPE). 
Cave sous partie à usage 
de chaufferie débarras. CC 
gaz de ville. Assainissement 
conforme. Réf 76032-1030688
SCP LE LONG et LAMBELIN 

02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@

notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    199 30

272 000 € 260 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 4,62 % charge acquéreur

Maison individuelle proche commodités 105m² hab: Entrée, séj 
sal 32m² cheminée insert, cuis ouverte, deux chbres 11 et 13m², 
sddche, wc. Etage: deux chbs 14 et 19m², wc. s/sol complet 
avec garage, atelier, buanderie, cave. Jardin clos sur 593m² 
Coût annuel d'énergie de 1270 à 1800€ - année réf. 2022.* 
Réf 014/780

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 301 10

289 000 € 277 200 € +  honoraires de négocia-
tion : 11 800 € soit 4,26 % charge acquéreur

A Gouy, maison de plain-pied.Elle dispose d'un vaste séjour 
de 44 m², possibilité d'ouvrir sur une cuisine de 13.5 m². 3 
chambres, et salle de bains. Rangements.Double garage des-
servant un studio indépendant.161 m² pour le tout. Coût annuel 
d'énergie de 2917 à 3947€ - année réf. 2022.* Réf 27063-996201

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    267 58

126 000 € 120 000 € +  honoraires de négociation : 
6 000 € soit 5 % charge acquéreur

QUARTIER VAUBAN - A 15mn à pied de la gare SNCF et des 
Commerces  Maison individuelle de plain-pied  élevée sur 
cave.  Jardin de 851m².Entrée, cuisine aménagée avec espace 
repas, salle à manger ou salon, 2 chambres, salle de bains (bai-
gnoire, douche et lavabo) , wc.Comble au dessus. Surface habi-
table de 62m² (selon Dpe).GARAGE attenant et celliers.Chauffage 
central gaz de ville. Assainissement conforme. Réf 76032-1025175

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 65

459 000 €  (honoraires charge vendeur)

Gde maison bourgeoise en brique sur un pt terrain. Rdc: Sas 
d'entrée fermé, entrée avec wc, sàm avec chem décorative, 
salon, cuis indépendante. Au 1er étage: palier desservant 2 ch 
dont une avec sdd, sdb. Au 1/2 niveau: ch avec cabinet de toi-
lettesAu 2nd étage: palier desservant une ch et 2 ptes. grenier. 
Huisseries dble vitrage. cave( atelier ling chaufferie). chauf cen-
tral au GDV. Jardinet. Réf 76045-1013200

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 28

309 500 € 295 900 € +  honoraires de négociation : 
13 600 € soit 4,60 % charge acquéreur

Proche commodités Maison 130m² hab comprenant: Entrée, 
séjour salon avec poêle à bois, cuisine, chambre avec douche. 
Etage: mezzanine, 3 chambres, salle de bains avec wc. Garage 
attenant. Sous-sol complet. Jardin avec terrasse sur 427m². 
Coût annuel d'énergie de 1550 à 2160€ - année réf. 2022.* 
Réf 014/828

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     523 17

147 000 € 
140 000 € +  honoraires 
de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle ancienne 
élevée sur cave partielle et 
édifiée sur parcelle de 476 
m2. Rdc: cuis, sdb, wc, séj, 
salon. 1er étage: bureau/pte 
ch, ch. 2e étage: ch mans, 
dble vitrage. chauf électrique. 
Jardin. gge et bât de rangt 
divers attenants. A proxi-
mité du centre ville, de ses 
commerces, écoles et instal-
lations sportives( stade, pis-
cine...). Accès rapide à l'A13 
par les Essarts. L Réf 76026-
1019158

SAS RIVES DE SEINE 
& ASSOCIES - OFFICE 

NOTARIAL DES ESSARTS 
06 75 22 88 22  

ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

DIEPPE

DIEPPE

FRANQUEVILLE ST PIERRE

DARNETAL

FRANQUEVILLE ST PIERRE

GOUY

DIEPPE

ELBEUF SUR ANDELLE

DARNETAL

DIEPPE

GRAND COURONNE
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 69

183 500 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 
8 500 € soit 4,86 % charge acquéreur

Dans un quartier calme, pavillon indiv. de plain-pied surélevé de 75 
m² en rdc et une pièce aménagée en ss-sol avec sdd attenante de 
12,8 m². Au rdc de la maison : entrée, dégagt, séjour/salon de 30,7 
m² avec accès à terrasse carrelée, cuisine aménagée et équipée, 
deux chbres, sdb, wc. Dble vitrage, chauff. gaz de ville. Coût annuel 
d'énergie de 1530 à 2120€ - année réf. 2021.* Réf 76026-1029033

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    345 50

210 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 5 % charge acquéreur

GRAND QUEVILLY - Secteur Sainte Lucie : Pavillon mitoyen sur 
sous-sol complet, offrant séjour-salon d'environ 24 M², Cuisine 
indépendante, W.c, 2 chambres au rdc dont une avec salle de 
douche. A l'étage un palier, un bureau, une grande chambre, 
un W.c et une salle de bains. Chaudière gaz + convecteurs 
électrique, menuiseries PVC double vitrage. Prévoir travaux. 
Réf 76007-1012755
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    254 55

315 000 € 300 000 € +  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison individuelle 153m² hab à rénover comprenant: Entrée, 
séjour salon 30m²avec cheminée, cuisine 12m², deux chambres 
de 13 et 14m², salle de bains, wc. Etage: palier 4 chambres, 
salle de douche avec wc. Sous-sol complet garage, chaufferie, 
cave. Jardin clos sur 570m². Coût annuel d'énergie de 2420 à 
3310€ - année réf. 2022.* Réf 014/808

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    280 40

399 000 € 382 000 € +  honoraires de négociation : 
17 000 € soit 4,45 % charge acquéreur

Les Coquets. Maison traditionnelle de 145m² hab: Entrée, 
séjour salon 32m² avec cheminée, cuisine 14m², 3 chbres, 
sdbs, sddche, wc. Etage: 3 chbres, grande pièce (possibilité 
chbre et sdbs). Garage attenant. Jardin sur 563m². Coût annuel 
d'énergie de 2550 à 3510€ - année réf. 2022.* Réf 014/820

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 287 65

383 250 € 365 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 18 250 € soit 5 % charge acquéreur

15mn à Pied de la Plage de Pourville  Propriété sur 39.566m2 de 
terrain divisé en Parc arboré de 7700m2, Bois de 2ha99a75ca, 
Pré de 1891m2. Maison d'hab de PPied. rdj ssol complet com-
partimenté avec gge. serre. cuis non aménagée, séj salon avec 
chem et balcon/terrasse, 3 ch, ling, sdb, wc. Surface hab de 
107,47m2 (selon Dpe) Comble perdu Isolé. chauf central gaz 
GPL Fenêtres bois simple vitrage. Réf 76032-1027727

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    172 5

230 000 € 222 000 € +  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 3,60 % charge acquéreur

Le Houlme Maison de 111 m² avec jardin, 3 chbres, sdd, sdb, 
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

MONT ST AIGNAN
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    225 7

260 000 € 248 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 4,84 % charge acquéreur

Notre Dame de Bondeville plain-pied e 105 m² avec jardin, 3 
chbres, SDD et garage DPE D GES B Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie 
de 1100 à 1530€ - année réf. 2020.* Réf 76028-HONLES

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

399 000 € 380 000 € +  honoraires de négociation : 
19 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison comprenant:- au RDC: entrée, WC, cuisine, dégage-
ment, salle de douches, séjour-salon, bureau, deux chambres.- 
à l'étage: grande pièce palière, quatre chambres, salle de bains 
avec WC. Sous-sol complet. Grenier. Asst collectif. Absence de 
chauffage central. Jardin. Réf 76044-1031677

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 42 31

office.rousseauleroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    322 60

178 500 € 170 000 € +  honoraires de négociation : 
8 500 € soit 5 % charge acquéreur

PETIT COURONNE - Secteur Piscine - maison de ville (90 m² 
) : séjour-salon (32 m²), cuisine, wc, sdb avec wc, salle d'eau, 
3 chbres. Petit jardin. Dble vitrage PVC, chauff. gaz de ville. 
Informations risques auxquels ce bien est exposé sur : www. 
georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie de 1880 à 2600€ - 
année réf. 2021.* Réf 76026-1023209

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    142 28

570 000 € 550 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 3,64 % charge acquéreur

Belle maison entièrement rénovée de type F6, aux prestations 
de qualité, 5 chambres 2 SDD, s/sol, Jardin DPE C GES C Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : www. georisques. gouv. fr 
Coût annuel d'énergie de 1390 à 1930€.* Réf 76028-AD2023AB

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    374 81

149 900 € 143 000 € 
+  honoraires de négocia-
tion : 6 900 € soit 4,83 % 
charge acquéreur

A proximité de toutes com-
modités et de la gare, maison 
indiv. comprenant :Au RDC : 
entrée, dégagement, séjour-
salon avec cheminée (37,4 m²), 
cuisine (12,9 m²), sdb, wc. Au 
1er étage : palier, grde chbre 
(16,25 m²) Au 2ème étage : 
chambre (env. 14,4 m²).Garage 
attenant avec partie buanderie. 
Cave partielle. Terrasse et jar-
dinet. Chauff. au gaz de ville. 
Réf 76026-1016085

SAS RIVES DE SEINE 
& ASSOCIES - OFFICE 

NOTARIAL DES ESSARTS 
06 75 22 88 22  

ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    122 3

274 750 € 265 000 € +  honoraires de négociation : 
9 750 € soit 3,68 % charge acquéreur

entre DOUDEVILLE et ST LAURENT EN CAUX : jolie maison 
normande de 160 m² comprenant au rez-de-chaussée : cuisine 
ouverte sur séj-salon de 40 m², chambre, salle d'eau, bureau , 
2ème salle à manger de 30 m² - salle d'eau- véranda- cellier et 
à l'étage 3 chambres et grenier aménageable-grande dépen-
dance de 90 m². joli jardin paysagé de 4700 m2 Coût annuel 
d'énergie de 1 à 1€ - année réf. 2021.* Réf 76106/668

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 - etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 30

363 900 € 350 000 € +  honoraires de négociation : 
13 900 € soit 3,97 % charge acquéreur

Charmante maison de village en parfait état sur 1443 m2 de ter-
rain. Rdc: salon avec chem et poêle à bois, sàm, cuis A/E semi 
ouverte, arr cuis ling(poss. sdb), ch, wc. Etage: 4 ch, 2 sde, wc. 
Grenier. Cave. dble vitrage. Chaudière gaz de ville neuve. Tout 
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

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    261 70

395 000 €  (honoraires charge vendeur)

Rouen, aux portes de Bonsecours maison début des 
années1900, beaucoup de charme dans un écrin de verdure. 4 
grandes chambres + 1 bureau jardin 1700 m² Accès rapide au 
bus (F5, 13 ...), au centre de Rouen en vélo ou encore au CHU. 
Coût annuel d'énergie de 3590 à 4900€ - année réf. 2021.* 
Réf RO_395
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et 

OSTROVIDOW
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 46

209 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison mitoyenne comprenant: Entrée sur cuisine de 12m², 
salle à manger 13m² et salon 21m² donnant sur terrasse, 
sdbs baignoire douche, wc. Etage: mezzanine, 3 chbres, wc. 
Sous sol avec garage. Jardinet, cour arrière avec grand cel-
lier. Coût annuel d'énergie de 1320 à 1810€ - année réf. 2022.* 
Réf 014/824

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 136 4

252 000 € 240 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 5 % charge acquéreur

PROCHE DE DIEPPE - INTÉRIEUR EN EXCELLENT ÉTA. 
Maison 6 pièces 131 m² sur 1 695 m² de terrain, exposée à 
l'est: 1 pièce à vivre, 5 chambres, cuisine A/E, salle de bains 
et des toilettes. Terrasse et 1 place de parking. Proximité : 
gares (Saint-Aubin-sur-Scie et Longueville-sur-Scie), écoles. 
Nationale N27 accessible à 6 km. Coût annuel d'énergie de 
1119 à 1513€ - année réf. 2021.* Réf VM682-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI - 02 35 04 67 20
nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 66

229 772 € 218 000 € +  honoraires de négociation : 
11 772 € soit 5,40 % charge acquéreur

A 5 Kms d'YVETOT; Au calme, Jolie propriété sur 4400 m2 de 
terrain paysagé Authentique chaumière de 95 m2 en parfait 
état avec bcp de charme et de caractère. Rdc: cuis A/E. séj 
salon avec chem. sde wc bureau et à l'étage: pce palière 2 ch 
débarras. dépend en partie aménagée: pce au rdc, ch à l'étage 
chaufferie pce, remise Charretterie Coût annuel d'énergie de 
1600 à 2200€ - année réf. 2021.* Réf 76106/643

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 - etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    237 7

211 900 € 203 430 € +  honoraires de négociation : 
8 470 € soit 4,16 % charge acquéreur

A 8min de l'A28, dans village avec école, un pavillon HABITAT 
CONCEPT de ppied, dans envirt calme : wc, séj/salon avec 
poêle à granulé et accès terrasse, cuis aménagée 3 ch sdb 
gge cellier et accès ext chauf électrique. assainissement collec-
tif conforme. Jardin. Idéal première acquisition, famille, invest 
locatif... Coût annuel d'énergie de 1210 à 1690€ - année réf. 
2021.* Réf 016/2315AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, DUTAULT, DUDONNÉ et 

BLAISET - 02 35 34 31 64
anouk.minier.76016@notaires.fr

94 500 €  (honoraires charge vendeur)

Petite maison de ville mitoyenne sur deux étages avec ter-
rasse offrant: Entrée sur salle à manger, salon, petite véranda, 
cuisine en bois rustique aménagée, dégagement, sdb, wc.Au 
1er étage: une chambre avec placard.au second étage: petite 
chambre mansardée.Fenêtres double vitrage, volets roulants.
Chauffage électrique.petit jardin (au bout de l'impasse) avec 
garage. Réf 76045-907718

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     396 124

154 800 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
4 800 € soit 3,20 % charge acquéreur

A vendre Tôtes en Seine-Maritime (76), centre bourg RDC 
: Entrée donnant sur salon, Cuisine et arrière cuisine, petite 
véranda, bureau , Salle d'eau , 1 ch A l'ét : 2 ch , SDB avec W.C 
Sous sol , Garage, cave, TERRAIN 505 M² C.C.FUEL Tout à 
l'égout Maison vendue louée à personne âgée moyennant un 
loyer de 720,15 euros Coût annuel d'énergie de 3700 à 5060€ 
- année réf. 2022.* Réf M34

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    95 17

510 000 € 490 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 4,08 % charge acquéreur

Ensemble immobilier de 2013 composé de 3 maisons 
mitoyennes composées: Séjour 26m² , terrasse bois, cuisine 
ouverte, placard, wc. Etage: palier desservant 3 chbres, sdbs 
avec wc. Trois garages en dépendance. Revenu locatif: 30.600 
euros/an Coût annuel d'énergie de 670 à 950€ - année réf. 
2022.* Réf 014/829

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

SOMMERY

ST NICOLAS D'ALIERMONT

TOTES

AMFREVILLE LA MI VOIE

ROUEN

ST LEGER DU BOURG DENIS

THIL MANNEVILLE

YVETOT

RONCHEROLLES SUR LE VIVIER

ST ETIENNE DU ROUVRAY

STE MARGUERITE SUR MER

YMARE
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Immeubles • Terrains à bâtir • Locations • Autres départements

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    93 4

630 000 € 600 000 € +  honoraires de négociation : 
30 000 € soit 5 % charge acquéreur

Située au coeur de BOIS GUILLAUME - Ensemble immobilier 
composé de 2 maisons individuelles de 2012Ensemble vendu 
loué Une première maison de 110m² habitable de Type 4 offrant 
une belle pièce de vie, 3 chambres et un garage.Jardin privatif Une 
seconde maison de 92m² habitable de Type 4 avec 3 chambres et 
garage.Jardin privatif Chauffage par pompe à chaleur et électrique 
L'ensemble est vendu loué... Réf 76008-1004861

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

   

53 000 € 50 000 € +  honoraires de négociation : 
3 000 € soit 6 % charge acquéreur

CENTRE BOURG, parcelle de terrain à bâtir d'une surface de 
2255 m².Partie plate et partie pentue. CU Positif. Non Viabilisé. 
Assainissement collectif. Réf 76035-1023927

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 23

Loyer 1 465 €/mois CC+ dépôt de garantie 2 930 €
Surface 200m2

Maison meublée rénovée compr : RDC : Grande entrée, salle-
séjour avec poêle à bois, cuisine aménagée, arrière-cuisine, 
WC, sdb, 2 ch dont 1 avec dressing. 1er palier : WC, salle d'eau, 
2 ch en enfilade, 2 espaces rangement. Demi-étage: 1 ch, 1 
ch en mezz. Chauff gaz. Joli jardin arboré av arbres fruitiers. 
Grande terrasse, exposition sud. Portail motorisé. Frais de Bail 
750 € Disponible de suite. Réf 76035-1021832

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    42 1

Loyer 1 400 €/mois CC + honoraires charge 
locataire 769 €+ dépôt de garantie 1 400 € - Surface 110m2

MAISON NEUVE - CONSTRUCTION 2023 Sur terrain de 
432.40m², maison de 109.91m² comprenant une cuisine amé-
nagée-équipée ouverte sur séjour, trois chambres, une salle 
de bains et un wc, un cellier. Volets électriques Chauffage par 
pompe à chaleur Garage Jardin de 320 m² environ. Disponible 
de suite. Coût annuel d'énergie de 350 à 520€ - année réf. 
2021.* Réf 14131/814

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE - 06 49 10 69 72
gestionlocative.76013@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    270 27

3 990 000 € 3 800 000 € +  honoraires de négociation : 
190 000 € soit 5 % charge acquéreur

ROUEN Droite - Quartier CHU - SAINT HILAIRE Dans un 
immeuble inscrit pour partie à l'inventaire supplémentaire des 
Monuments Historiques,bel ensemble immobilier d'une surface de 
1.500m² environ situé au 1er, 2ème et 3ème étage et se décom-
posant de la manière suivante : - 58 studios meublés de 11m² à 
26m²,- Grandes terrasses,- Un bel app... Coût annuel d'énergie de 
10000 à 15000€ - année réf. 2021.* Réf 76008-1024624

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

   

143 000 €  (honoraires charge vendeur)

Terrain a batir à vendre Fontaine-sous-Préaux en Seine-
Maritime (76), Belle superficie de 1500 m² (50 m de long x 
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